ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ

НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА КАСЬЯНОВА

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 « 02»  февраля 2024г.                                                                       №  12/1

г. Жигулевск

О создании центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ № 14

На основании распоряжения Центрального управления министерства

образования и науки Самарской области от 29.01.2024 № 42-од «О

реализации федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» в части создания и функционирования Центров

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка Роста» в 2024 году», комплекса мер («дорожной карты») по созданию

и функционированию центров «Точка роста» в Самарской области в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы

№ 14 имени полного кавалера ордена Славы  Н.Г. Касьянова города

Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области центр

образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста».

2. Утвердить Положение о центре образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы № 14 имени

полного кавалера ордена Славы  Н.Г. Касьянова города Жигулевска

городского округа Жигулевск Самарской.

3. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра

образования и технологического профилей «Точка роста».

4. Утвердить Правила поведения обучающихся Центра образования и

технологического профилей «Точка роста».

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 14                                                        В.Н. Ермиков

		2024-02-09T16:31:33+0400
	00dec40d3e75b5b491
	Ермиков В.Н.